
Nom de l'épreuve :
Ville : Département : 93

Vélodrome :
Organisateur (s) :

N° /Catégorie Epreuve :
Engagés : 28 Date : mardi 11 avril 2017
Partants : 26

JUNIORS ESPOIRS 3,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Temps

1 25 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 3' 47'' 026
2 27 1278216022 CARRE Mathieu EC VELIZY 78 Junior 3' 53'' 008
3 13 1293510161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET Junior 3' 53'' 026
4 22 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 3' 56'' 857
5 26 1295708459 HUMBERT Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 3' 57'' 838
6 23 1291307065 TARDIF Aurelien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 3' 57'' 909
7 28 1295708196 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 4' 03'' 800

CADETS DAMES 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 14 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 
2 15 1291318045 BARRAUD Kyllian SCA 2000 EVRY Cadet 
3 24 1292401130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Cadet 

     
1 18 1293533037 MARTHE ROSE Yannick ES STAINS Cadet 
2 16 1291318039 CHRISTEAU Corentin SCA 2000 EVRY Cadet 
3 21 1295712245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 

     
1 20 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 
2 17 1293506035 DOMONT Calliste CV DIONYSIEN Cadet 
3 19 1292420129 MICHELET Marie Noëlle CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 

CADETS DAMES 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 21 1295712245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 
2 24 1292401130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Cadet 
3 19 1292420129 MICHELET Marie Noëlle CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 

CADETS DAMES 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 15 1291318045 BARRAUD Kyllian SCA 2000 EVRY Cadet 
2 16 1291318039 CHRISTEAU Corentin SCA 2000 EVRY Cadet 
3 17 1293506035 DOMONT Calliste CV DIONYSIEN Cadet 

CADETS DAMES 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 18 1293533037 MARTHE ROSE Yannick ES STAINS Cadet 
2 14 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 
3 20 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 

CADETS DAMES 0,750 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 18 1293533037 MARTHE ROSE Yannick ES STAINS Cadet 
2 14 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 
3 20 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 
4 15 1291318045 BARRAUD Kyllian SCA 2000 EVRY Cadet 
5 16 1291318039 CHRISTEAU Corentin SCA 2000 EVRY Cadet 
6 17 1293506035 DOMONT Calliste CV DIONYSIEN Cadet 
7 21 1295712245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 
8 24 1292401130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Cadet 
9 19 1292420129 MICHELET Marie Noëlle CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie 

CLASSEMENT CLASSEMENT VITESSE

SAINT DENIS
PRIX DE L'OUVERTURE

CLASSEMENT VITESSE FINALES 7 à 9

CLASSEMENT VITESSE FINALES 4 à 6

CLASSEMENT POURSUITE

CV DIONYSIEN

CLASSEMENT VITESSE SERIES

CLASSEMENT VITESSE FINALES 1 à 3



PASS'CYCLISME 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 5 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS D1
2 10 1293533010 LIGER Laurent ES STAINS D1
3 7 1275016086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1
4 6 1293519025 GUINEBERT Jean Pierre SE PAVILLONNAIS D4
5 9 1275016357 VANVYNCKT Michel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2
6 11 1293533099 SIGER Jean Pierre ES STAINS D1

PASS'CYCLISME 7,500 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 5 1275024104 CHARLOT Damien US METRO TRANSPORTS D1 60 Pts
2 10 1293533010 LIGER Laurent ES STAINS D1 34 Pts
3 7 1275016086 BLANCA Vincent PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D1 19 Pts
4 11 1293533099 SIGER Jean Pierre ES STAINS D1 8 Pts
5 6 1293519025 GUINEBERT Jean Pierre SE PAVILLONNAIS D4 3 Pts
6 9 1275016357 VANVYNCKT Michel PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE D2

CADETS DAMES 5,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 14 1294604222 PELLEGRIN Thomas US CRETEIL Cadet 43 Pts
2 16 1291318039 CHRISTEAU Corentin SCA 2000 EVRY Cadet 17 Pts
3 15 1291318045 BARRAUD Kyllian SCA 2000 EVRY Cadet 8 Pts
4 18 1293533037 MARTHE ROSE Yannick ES STAINS Cadet 7 Pts
5 21 1295712245 SILVA Morgane OLYMPIQUE C.V.O. Cadet 
6 24 1292401130 COUVET Fanny CSM PUTEAUX Cadet 
7 20 1294604103 AIECH Katleen US CRETEIL Junior 
8 17 1293506035 DOMONT Calliste CV DIONYSIEN Cadet 

19 1292420129 MICHELET Marie Noëlle CSM VILLENEUVE GARENNE 3ème Catégorie AB

SENIORS 2 - 3 - J 20,000 km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts

1 1 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 27 Pts
2 23 1291307065 TARDIF Aurelien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 25 Pts
3 25 1295714046 SELLIER Valentin PARISIS A.C. 95 Junior 17 Pts
4 22 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 14 Pts
5 26 1295708459 HUMBERT Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 7 Pts
6 27 1278216022 CARRE Mathieu EC VELIZY 78 Junior 4 Pts
7 28 1295708196 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 2 Pts
8 13 1293510161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET Junior 1 Pt
9 2 1275016369 DA CUNHA John PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie 
10 3 1293510134 GREDOIRE Jordan VCA DU BOURGET 3ème Catégorie 

12 1295712158 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior AB

SENIORS 2 - 3 - J km
Rang Doss Licence Nom Prénom Club Catégorie Pts/Temps

1 23 1291307065 TARDIF Aurelien EC MONTGERON VIGNEUX Junior 
2 1 1295712019 CHALEL Yacine OLYMPIQUE C.V.O. 2ème Catégorie 
3 22 1291307029 CONTAL Guillaume EC MONTGERON VIGNEUX Junior 
4 26 1295708459 HUMBERT Igor ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 
5 27 1278216022 CARRE Mathieu EC VELIZY 78 Junior 
6 3 1293510134 GREDOIRE Jordan VCA DU BOURGET 3ème Catégorie 
7 2 1275016369 DA CUNHA John PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 2ème Catégorie 
8 13 1293510161 DUPUY Silouane VCA DU BOURGET Junior 
9 28 1295708196 LUXEUIL Quentin ARGENTEUIL VAL DE SEINE 95 Junior 
10 12 1295712158 AZZI Bilal OLYMPIQUE C.V.O. Junior 

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS

CLASSEMENT ELIMINATION

CLASSEMENT SCRATCH

CLASSEMENT COURSE AUX POINTS


